1Carlo Gavazzi Ltd.
RG..D..N
RG..D..N DS ITA05/12/2025
RG..D..N
RG relè a stato solido monofase con interfaccia di comunicazione
Benefici
•	 Interfaccia di comunicazione. I parametri del relè a stato
solido e i dati diagnostici sono accessibili in tempo reale.

50 ACA 90 ACA
Larghezza del prodotto
17.8 mm 17.8 mm
600 VCArms 4 - 32 VCC Vite RGS1A60D50KEN RGS1A60D92KEN
Riferimento
6Carlo Gavazzi Ltd.
RG..D..N
RG..D..N DS ITA05/12/2025
Componenti compatibili Carlo Gavazzi
Descrizione Codice
componente Note
NRGC controllore NRGC Controller NRG con Modbus RS485.
1x RGN-TERMRES è incluso nelIa confezione del NRGC
Cavi BUS interno
NRG
RCRGN-010-2 Cavo da 10 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro
USB.
Confezione da 4 pezzi
RCRGN-025-2 Cavo da 25 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro USB.
1 pezzo.
RCRGN-075-2 Cavo da 75 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro USB.
1 pezzo.
RCRGN-150-2 Cavo da 150 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro
USB.
1 pezzo.
RCRGN-350-2 Cavo da 350 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro
USB.
1 pezzo
RCRGN-500-2 Cavo da 500 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro
USB.
1 pezzo
Resistenza di
terminazione

1-pole
S201 - Z10 (10 A) S201-B4 (4 A) 1.0
1.5
2.5
7.6
11.4
19.0
S201 - Z16 (16 A) S201-B6 (6 A) 1.0
1.5
2.5
4.0
5.2
7.8
13.0
20.8
S201 - Z20 (20 A) S201-B10 (10 A) 1.5
2.5
12.6
21.0
S201 - Z25 (25 A) S201-B13 (13 A) 2.5
4.0
25.0
40.0
2-pole
S202 - Z25 (25 A) S202-B13 (13 A) 2.5
4.0
19.0
30.4
RGS..92, RGC..32
(18000 A2s)
1-pole
S201 - Z32 (32 A) S201-B16 (16 A) 2.5
4.0
6.0
3.0
4.8
7.2
S201 - Z50 (50 A) S201-B25 (25 A) 4.0
6.0
10.0
16.0
4.8
7.2
12.0
19.2
S201 - Z63 (63 A) S201-B32 (32 A) 6.0
10.0
16.0
7.2
12.0